III. *De Diaphragmate fiso, & mutatis quo-rundam Viscerum Sedibus, in Cadavere Puellæ decem Mensum observatis, Epistola.*

RICHARD MEAD  
JOHANNES FOTHERGILL S.

*Read June 16.  
1745-6.*

Q UUM non ita pridem de casu quo-dam, ut mihi videbatur, omnino singulari, coram te verba facerem, ipse auctor eras, vir clarissime, ut integrum rei historiam literis consignarem. Consilio igitur tuo morigerus opus aggressus sum; eoque lubentius, prout mihi persuasum est, id minus ingratum multis fore, si in publicum prodiret, quod tibi privatim non displicuisset. Tantum siquidem & merito ab omnibus tribuitur illius auctoritati, cui nihil antiquius, optatius nihil, quam bonis quibuscumque artibus, de civibus suis, de humano genere, optime mereri.

Quo autem clarius tota res patescat, ab ovo, ut dicitur, exordiri animus est, corum omnium historiam exponens, quorum testis eram, fide, simplicitate, quâ possim, maximâ.

Fœmina generosa 2 i circiter annorum, tam ingenio acri & vivido quam forma spectabilis, habitus proceri & gracilis, temperiei ad sanguineam vergentis, firma satis, ut plurimum, sanitate felix, quinto post conceptionem circiter mense, primò prægnans abortuji fecit.

P. 2

Magno

Magno suo malo id ei contigit, dum in cognati villa longe a suis dissitâ hospitio excipitur. Proxima, re jubente, obstetrix advocatur, quæ artis cum primis ignata, & duris tantummodo ruricolarum ilibus asseruta, uterum tenellulæ eousque duriter tractavit, ut ex vasis laceratis immane adeo sanguinis profluvium exciverit, quantum ars sistere non valuit, usque demum donec gravissima superveniens *Leiopyschia* tam fluidorum motum, quam solidorum vim, imp̄äsentiarum sustulit.

Tandem vero revixit, atque ita convaluit, ut ore ac membris in pallorem albentibus, ostentui esset multum vitalis spiritus egestum.

Ex tantis autem malis vix, & ne vix quidem eluctata est, antequam de novo fit grava. Misera vero sorte, quā per totum graviditatis decursum affligatur, referre piget; gravissima namque mala, quæ uterum gerentes exercere solent, hæc nostram & pessime exercuerunt.

Puellulam tamen & suo tempore enixa est, cuius ad historiam, rebus maternis feliciter compositis, quoad morbos, mortem, & cadaveris sectionem, pertinuerit, referendam me accingo.

Recens natæ forma culpa omni carere videbatur: parvula erat & pusilla, cuiusque cutis justo flaccidior, & aliquatenus rugosior, se suo nutrimento parcus potiam testabantur; quod nemini matris historiam penitus mirum videbitur.

Respiratio a principio ei erat justo paullulum frequentior, paucisque post diebus accedit, tanquam a correpto frigore, gravedo, cum ingenti laticis mucosi ex ore, & oculis, & naribus profluvio, quod quoties ubera nutricis ducere coacta est, fere spiritum infantis præclusit.